entidades privadas sem fins lucrativos que complementam o Sistema Único de Saúde – SUS e
possuem produção assistencial aprovada pelos gestores estaduais e municipais do SUS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 84.10.10.302.3026.4.113.3.3.50.39.00, Fonte de Recurso
02.1.600.1168.0

VALOR EM PARCELA ÚNICA: R$ 702.369,95 setecentos e dois mil trezentos e sessenta e nove
reais e noventa e cinco centavos)

DATA ASSINATURA: 30/06/2025

Eleni Vaz da Silva Garcia
Diretor(a) I
Em 01/07/2025, às 10:49.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 128481652 e o código CRC E715EE42.